РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ                                                     БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»     мая    2025 года                                                                                    № 104
О внесении изменений в постановление

администрации Краснояружского

района от 04.04.2025 года № 83

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Краснояружского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Краснояружского района от 04.04.2025 года № 83 «Об утверждении порядка предоставления меры поддержки участникам специальной военной операции по обеспечению сохранности транспортных средств участников специальной военной операции на безвозмездной основе»,):
в Порядок предоставления меры поддержки участникам специальной военной операции по обеспечению сохранности транспортных средств участников специальной военной операции на безвозмездной основе (далее – Порядок), утвержденный  в пункте 1 названного постановления:

пункт 7 Порядка дополнить третьим абзацем следующего содержания:

«Заявление подается в Уполномоченный орган через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг или в электронном виде в личном кабинете на Едином портале и муниципальных услуг (функций) (при наличии технической возможности)».
2. Начальнику информационно-технического отдела администрации района (Люлюченко М.В.) разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района, отделу социальных коммуникаций и СМИ администрации района (Исмайлова Г.З.) опубликовать в сетевом издании газеты «Наша Жизнь 31».

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию и АПК Халенко С.В.

Глава администрации

Краснояружского  района                                                             В.В. Кутоманов